
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MINIJOS G. , CENTRAS,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 58.5 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

92 000 €  (1 572.65 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
58.50 m

2

Aukštas
3/3

Kambariai
2

Kaina: 92 000 € (1 572.65 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1951
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

2-jų kambarių po kapitalinio remonto butas.
Parduodamas butas pilnai suremontuotas, po remonto negyventa.
Remonto metu butas buvo atnaujintas iš pagrindu, papildomai apšiltintas, izoliuotas, pakeisti vamzdžiai, visa
el.instaliacija, grindys, naujai suremontuotos visos patalpos ir koridorius prie buto.

Pagrindine informacija:
Vietas - Minijos g. 49, Klaipėda.
Bendras buto plotas - 58.50 m²
Aukštas 3 (3-jų aukštų name).
Langai į skirtingas puses (į gatvę ir į kiemą)
Butui priklauso sandėliukas prie namo.

Išplanavimas:
- Tambūras



- Svetainė
- Virtuvės zona (gartraukis, orkaitė, indaplovė, šaldytuvas, baldai)
- San. mazgas su dušo kabina, klozetu, praustuvu bei vieta skalbimo mašinai ir niša daiktų laikimui.
- Miegamasis su drabužine.
Šildymas - oras-oras plius el. radiatoriai su nuotoliniu vaildymu)

Butui priklauso palėpės dalis, taip pat yra galimybė išsipirkti likusią palėpės dalį, nes priėjimas į paliepę yra šalia
šio buto.

Maloniai kviečiu apžiūrėti ši objektą, susisiekite dėl laiko rezervavimo tel.:+37068563975.

 

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH492213

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 685 63975
Susisiekti el.paštu: svetlana.belonenko@ober-haus.lt






